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Starostwa Powiatowego w Wołominie
Sz. P. Starosta Adam Lubiak

2. Komisja Finansów ( Powiat Wołomin ) 
Sz. P. Przewodniczący Konrad Fuśnik

PETYCJA 

w przedmiocie realizacji zadania 
polegającego na wybudowaniu skrzyżowania w Słupnie

Szanowni Państwo,

zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie wykonania inwestycji drogowej 
polegającej na wykonaniu skrzyżowania Al. Jana Pawła II z ul. Spacerową 
w Słupnie oraz o zabezpieczenie na ten cel odpowiednich środków finansowych 
w budżecie na 2023 rok.

Należy wskazać, iż aktualnie istniejące połączenie ul. Spacerowej z Al. Jana 
Pawła II jest zamknięte, nie ma sygnalizacji świetlnej, nie ma przejść dla pieszych, 
widoczność jest ograniczona. Kolejnym utrudnieniem w tym miejscu jest istniejąca 
droga techniczna wzdłuż Al. Jana Pawła II, która nie ma koniecznej komunikacji. 
Istniejący od lat 40-tych XX wieku zjazd z Al. Jana Pawła II jest stale wykorzystywany 
m.in. przez okolicznych mieszkańców, wiele zlokalizowanych tu firm, czy przedszkole 
„Calineczka”. Paradoksem historii, jest że zamknięty w sposób, który budzi wątpliwości 



z powodów prawnych zjazd, używany jest przez mieszkańców, policje, straż pożarną, 
karetki pogotowia itd. Ponieważ jest konieczny, bezpieczny, a jednocześnie ul. 
Spacerowa zawsze była ulicą przeciwpożarową ( droga powiatowa- Powiat położył 
nakładkę asfaltową na części tej ulicy w 2022 roku), do lasu, czy też drogą dojazdową 
do odbudowywanej jednostki wojskowej w Słupnie. Kiedyś mieściła się tu bodajże 
jednostka rakietowa służąca obronie stolicy. Samochody wojskowe i MON-owskie, 
aktualnie z uwagi także na remont ulicy Klubowej (inwestycja Powiatowa ) poruszają 
się nader częstą, dotychczas niewyasfaltowaną drogą gminną,- ulicą Cichą. Tak jak 
30 lat temu, tak teraz bywa to uciążliwe. Dlatego budowa skrzyżowania ulicy 
Spacerowej i Al. Jana Pawła II w Słupnie, zapewni nieograniczony ruch pojazdów z 
jednostki wojskowej, bez nadmiernego niepokojenia mieszkańców starej części wsi 
Słupno. Wiemy jak ważne jest zapewnienie komfortu i swobody działania dla sił 
zbrojnych Polski, dlatego wniosek niniejszy popełniony zostaje także na rzecz naszej 
obronności. Nam wszystkim powinno zależeć na należytym stanie Armii Polskiej.

Inwestycja polegająca na modernizacji tego miejsca, poprzez jego odpowiednią 
przebudowę i oznakowanie, niewątpliwie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa 
zarówno mieszkańców jak i użytkowników drogi. Przyczyni się do poprawy komunikacji 
jednostki woskowej, poprawy dojazdu do nieruchomości przez właściwe służby w tym 
: straż pożarną, policję, karetki pogotowia i inne. Winna zostać zrealizowana w formie 
i sposób uzgodniony z Zarządem Wojewódzkim.

Pozostaje do dyspozycji.


